
UCHWAŁA NR XXIX/27/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu

Na podstawie art. 10  i  18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
 216 ust. 2 pkt 5  i  art. 220  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski postanawia udzielić Powiatowi 
Ostrowieckiemu pomocy finansowej w wysokości 300.000,- zł (słownie: trzysta tysięcy 
złotych).

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 rok z przenaczeniem na:
a) w kwocie 200.000,- zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) na zakup łóżek i sprzętu 

medycznego dla Oddziału Wewnętrznego I Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 11,

b) w kwocie 70.000,- zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) na zakup sprzętu 
medycznego dla Oddziału Chirurgii Urazowo- Ortopedycznej Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 11,

c) w kwocie 30.000,- zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na zakup środków ochrony 
indywidualnej przed czynnikami biologicznymi oraz środków dezynfekcyjnych na 
potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 
11.
3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji celowej określi umowa.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




